
  
 
 

 

 

ANUNCIO 

PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD 
CUATRO PLAZAS DE CONSERJES COLEGIOS (GRUPO Agp) 

 
 

RESULTADO DEL TERCER EJERCICIO, FASE CONCURSO Y 

PUNTUACIÓN TOTAL.  

 

Según el Acta del órgano de selección del día  24 de mayo de 2021, tras la 
valoración del tercer ejercicio realizado por los/as aspirantes, resulta: 
 
 

DNI NOTA

*435431*Y 3,52

*258316*S 3,72

*256598*J 3,80

*257216*F 3,97

*043985*N 3,95

*016072*F 3,25

*485511*B 3,82

*264735*Z 3,50

*309535*L 3,77

*335540*F 3,97

*341051*T 3,60

*048504*R 3,95

*919253*V 3,77

*336039*F 3,82

*508225*J 3,65

*100028*L 3,40

*305711*Y 3,77

*488591*X 3,80

*919844*V 3,55

*365547*K 2,67

*015174*Z 3,65

*989549*P 3,70  
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A continuación, se procede a la valoración de los méritos aportados por los/as 

interesados/as a requerimiento del órgano de selección, de conformidad con 

los criterios determinados en las Bases, resultando: 

 

DNI A) B) C) D) TOTAL

*435431*Y 0 3,5 1 2 6,5

*258316*S 8 4 1,75 1 14,75

*256598*J 8 0 1 2 11

*257216*F 8 4 1,75 2 15,75

*043985*N 8 4 2 2 16

*016072*F 0 1,75 0 1 2,75

*485511*B 2,8 4 1 1 8,8

*264735*Z 7,4 0 3 0 10,4

*309535*L 8 0 1 1 10

*335540*F 7,45 4 1,75 1,5 14,7

*341051*T 6,873 0 1 1 8,873

*048504*R 3,43 0,25 1,75 2 7,43

*919253*V 0,36 2 1 2 5,36

*336039*F 0 0 0 2 2

*508225*J 0,7 4 1,75 0,5 6,95

*100028*L 0,3 0 1 2 3,3

*305711*Y 4,15 4 2 2 12,15

*488591*X 4,825 4 1 2 11,825

*919844*V 1,725 4 1 0,5 7,225

*365547*K 2,275 4 0 2 8,275

*015174*Z 0 0 1 1,5 2,5

*989549*P 8 3,5 1 1 13,5

CONCURSO

 

 

 
Sumándose el resultado obtenido por los/as aspirantes en la FASE DE 

CONCURSO al resultado obtenido en la FASE DE OPOSICIÓN, la puntuación 

TOTAL obtenida por los/as aspirantes es: 

 
DNI DNI TOTAL 

24354315Y *435431*Y 25,55

22583163S *258316*S 35,97

22565980J *256598*J 28,78  
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22572161F *257216*F 36,74

20439859N *043985*N 32,28

20160726F *016072*F 19,53

44855117B *485511*B 24,42

52647359Z *264735*Z 28,83

53095358L *309535*L 27,32

53355407F *335540*F 31,12

33410513T *341051*T 24,903

20485043R *048504*R 23,98

29192537V *919253*V 25,53

53360398F *336039*F 17,09

85082257J *508225*J 25,75

21000284L *100028*L 19,28

53057119Y *305711*Y 29,17

44885913X *488591*X 30,925

29198448V *919844*V 25,51

73655474K *365547*K 26,85

20151740Z *015174*Z 20,22

19895491P *989549*P 33,20  
 
 
Proponiendo el órgano de selección el nombramiento como funcionarios/as en 

prácticas como CONSERJES DE COLEGIO, a los/as aspirantes: 

 

María del Don Caballero Gómez 

Verónica Alapont Gómez 

María José Vernia Ferrer 

Inmaculada Casañ Navarro 

 

Proponiendo al resto de los/as aspirantes para constituir BOLSA por orden de 

puntuación: 

DNI TOTAL 

*335540*F 31,12

*488591*X 30,925

*305711*Y 29,17

*264735*Z 28,83  
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*256598*J 28,78

*309535*L 27,32

*365547*K 26,85

*508225*J 25,75

*435431*Y 25,55

*919253*V 25,53

*919844*V 25,51

*341051*T 24,903

*485511*B 24,42

*048504*R 23,98

*015174*Z 20,22

*016072*F 19,53

*100028*L 19,28

*336039*F 17,09  
 

 

 

 

 

La Presidenta del órgano de selección. 

La Secretaria del órgano de selección. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Alfafar. Documento firmado electrónicamente. 
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